АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 декабря 2017 г. № 1117 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в наименование объектов муниципальной собственности муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
На основании Положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район»:
1.1. Наименование объекта недвижимого имущества: «Скважина» по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д. Кушкопала, ул. Октябрьская, дом 31а, реестровый номер 1-04240,
следует читать: «Буровая скважина с водоразборной колонкой»;
1.2. Наименование объекта недвижимого имущества: «Скважина» по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Шилега, ул. Набережная, дом 10а, реестровый номер 1-04793,
следует читать: «Буровая скважина с водоразборной колонкой»;

1.3. Наименование объекта недвижимого имущества: «Скважина» по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Шилега, ул. Новая, дом 21а, реестровый номер 1-04794,
следует читать: «Буровая скважина с водоразборной колонкой»;

1.4. Наименование объекта недвижимого имущества: «Водоразборная скважина» по адресу: Архангельская область, Пинежский район, д. Березник, реестровый номер 1-04799,
следует читать: «Буровая скважина с водоразборной колонкой».
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин